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RESTAURANT

Unsere Abendkarte

Gebrannter Ziegenkase
Birnenchutney | Salat | Brotcroutons

Barlauchcremesuppe | geraucherte Forelle

Frischkaseravioli
Tomate | Blumenkohl | Broccoli | Parmesan

Sous vide gegarte Poulardenbrust
Karotte-Orange | Selleriepiree

Lachsfilet
Blumenkohl | Broccoli | getriffelter Kartoffelschaum

Wiener Schnitzel
Bratkartoffeln | Gurkensalat

Gegrilltes Rinderfiletsteak
Kohlrabi | Champignons | Kartoffelecken | Dip

Hausgemachtes Holunder - Topfeneis
Schokoladenkuchen

fur unsere kleinen Gaste:

Pommes Frites rot | weil}

Hahnchenschenkel
Erbsen | Kartoffelspalten

Kleines Wiener Schnitzel
Karotten | Pommes Frites | Ketchup | Mayonnaise

Lachsfilet
Mohren | Reis

Eis

Vanille / Schoko / Erdbeer
Sahne

je Kugel

) 4

it

RESTAURANT

10,00 €

6,00 €

14,00 €
16,00 €
18,00 €
18,00 €
27,00 €

6,00 €

4,50 €

7,00 €
10,00 €

10,00 €

0,90 €
0,50 €



